ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2021 - PR 38/202138/202105/11/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Volcir Canuto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AGN FRIOS LTDA     (3475)1 KIT NATALINO. Contendo 01 Ave temperada de carne macia esuculenta, com sacola de revestimento, com alça para transporte,com peso mínimo de 3,8 kg. Tipo peru. 01 Bolsa térmicapersonalizada com o Brasão do Município de Brunopolis notamanho de 12 cm alt x 11 cm largura, confeccionada em Oxfordazul marinho, com acabamento superior em HXL em vermelho,fechamento em zíper nº 6, duas alças de mão em CBR 25mm azulmarinho, com 46 cm de comprimento revestido internamente comisomanta de 2 mm, acabamento interno em viés de PVC,dimensões 33 cm altura x 37 cm largura superior x 27 cm largurainferior x 9 cm em profundidade, estampa em 3 cores.
und 230,00  0,0000 153,00    35.190,00

Total do Fornecedor: 35.190,00Total Geral: 35.190,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

38/202121/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL22/11/2021Registro de Preços para Aquisição de Kits Natalinos.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Brunópolis,   22   de  Novembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito